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Nr 9.            Söndagen den 5 augusti

Glädjande nog kan jag konstatera att det är ovanligt 
många som hört av sig �bara� för att meddela hur bra* 
de tycker årets SM-bulletin varit. Själv har jag lite svårt att 
sätta det i perspektiv till tidigare år, då man är så uppe 
i varv, att man i princip inte ens har tid att äta eller än 
mindre att sova. 

För att förstå hur mycket det är göra skulle man behöva 
vara med och arbeta med bulletinen, det enda jag kan lova 
är att det är ett sanslöst slit från 08.30 till runt midnatt, 
redaktionen har detta år stängt 03.00 som senast. Det 
dagliga födointaget brukar bestå av kaffe, ramlösa, kaffe, 
ramlösa, någon smörgås och nån korv eller hamburgare 
ifrån cafeterian toppat med än mer kaffe och ramlösa.  Tur 
att det bara är tio dagar som det rör sig om...

Vi har som policy att i princip aldrig märka ut vem som 
skrivit vad, utan redaktionsmaterial publiceras utan byline. 
Vi får många gliringar för felstavningar, dålig kvalitet på 
tryck med mera. Det enda jag kan försäkra om är att 
vi gör vad vi kan för att få till det så bra som möjligt. 
Tyvärr blir det inte alltid rätt. Vad gäller inlämnade artiklar 
har redaktionen alltid satt egna bildtexter och rubriker 
till dem, allt för att försöka spetsa till det. Om någon 

Ännu en SM-vecka till handlingarna
känner sig kränkt av det vi publicarat är vi de första 
att be om ursäkt. Det är inte alltid lätt att få allt rätt, 
bara avsaknaden av �� inom ett ord kan få en helt annan 
innebörd av det skrivna texten. 

Avslutningsvis, stort tack till Per Jernberg, som i första 
hand bevakat alla SM-finaler. Och till Noomi Hebert som 
med sina underfundigheter roat oss under veckan med 
än det ena än det andra komiska inslaget. Båda dessa är  
nya medarbetare. Stort tack också till Tommy Gullberg 
som förutom att ha bevakat Chairmans Cup också sett till 
att leverera de dagliga problemen. Noomi och Tommy har 
funnits med på halvtid, medan Per och undertecknad har 
haft heltid. Detta gör att vi på tre tjänster under dessa nio 
dagar har producerat  fler sidor om bridge än vad som 
publiceras exempelvis i Svensk Bridge under ett helt år.  
Hoppas du haft mycket nöje av SM-bulletinen anno 2001, 
vi har i alla fall haft kul när vi producerat den. 

Micke Melander
RED

* Normalt sett får man �bara� kommentarer när det är fel som begåtts. Och 
hör man inget kan man förutsätta att det i alla fall är ok...

Håkan Nilsson - Magnus Eriksson
i spets inför sista dagens spel!

Dagens program:
Söndag 5 augusti
10.00 - 16.45 SM-Par, Final 
10.00 - 14.15    Guldbarometer omg 2 

Bra att ha nummer:
Infodisken: 0500-44 57 52
Partnerförmedling: 0500-44 57 52
Hotellet: 0500-44 57 00
Stugbyn: 0500-47 16 33
Redaktionen: 070-654 65 68
Sussi Sang (SMS): 070-459 79 77
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Nyheter i korthet från när och fjärran

BRIDGE

NYTT

Sverige:

SAS tar åt sig av kritiken mot den 
olagliga kartellbildningen som Bulleti-
nen skrev om i går. SAS och Maersk 
har delat upp sträckor mellan sig, 
och då kunnat sätta ett pris utan att 
bekymra sig om konkurrerande verk-
samhet.
SAS vice vd Sören Vagn avgår nu. Han 
har inte själv ingått några avtal, men 
känner sig ändå skyldig. Han ersätts 
av Marie Ehrling (Bengt Westerbergs 
ex.) som får titeln operativ chef.

Den 15-åriga pojke i Höganäs som 
slog ihjäl en två år yngre flicka har nu 
fått sin dom. Pojken döms till rätts-
psykiatrisk vård och kommer inte att 
försättas på fri fot förrän han bedöms 
vara frisk.
Det är ovanligt att så unga förbrytare 
döms till sluten vård, och det är 
oklart var man ska placera honom.

Kalvexporten från Sverige till Holland 
har minskat kraftigt. De holländska 
köttproducenterna har kritiserats för 
att de håller kalvarna på mjölkdiet, 
som ger kalvarna blodbrist och ett 
väldigt vitt kött. 
Högre priser på kalvarna och trans-
portrestrektioner i samband med 
mul- och klövsjukan tros ligga bakom.

Bris, Barnens rätt i samhället, har pro-
blem med busringningar. För att få 
bukt med problemet överväger nu 
Bris att ta betalt för samtal från 
mobiltelefoner. Som det är nu riske-
rar barn som verkligen behöver hjälp 
att mötas av en upptagetton.

30 000 utländska bärplockare harvar 
runt i skogarna, utan arbetstillstånd 
och med oklara avtal med sina 
arbetsgivare - ungefär som vilken 
vanlig svensk sommar som helst. Men 
i förgår sprängdes en bil i luften där 
två lettiska bärplockare låg och sov.

Polisen rubricerar det hela som 
mordförsök. Bilen blev allvarligt 
demolerad, men männen klarade sig 
undan med bara lindriga skador.

Världen:

Sinn Fein, som brukar kallas IRAs 
politiska gren, är tveksamma till det 
nya fredsultimatumet. Dokumentet 
innehåller alldeles för få detaljer för 
att kunna ta ställning till, säger man. 
Samtidigt anser det protestantiska 
UUP att alla fredsplanen är dödfödda 
så länge man inte avväpnar IRA.

Nordkorea har efter den värsta 
torkan på tusen år drabbats av 
enorma skyfall. Vissa områden har på 
fyra dagar fått 70% av den normala 
nederbördsmängden för ett år. 10 
000 är hemlösa, och hur många som 
mist livet är ännu oklart.
Samtidigt har landets despot Kim 
Jong Il tagit sig med tåg till Moskva 
för att träffa den ryska presidenten. 
Kim Jong Il är flygrädd, och har rest i 
ett specialtåg tvärs över Asien.

Prins Charles har trillat av hästen 
under en polomatch och förlorat 
medvetandet. Att han aldrig lär sig.

Döda havet, den lägsta punkten på 
jordklotet, kan snart vara just dött - 
havets tillflöden har nästan upphört. 
Framför allt är floden Jordan efterfrå-
gad av jordbruket, och havet sjunker 
med cirka en meter om året.
Ekosystemen runt sjön är hotade, och 
om inget görs varnar forskare för att 
havet kan vara borta om 50 år.

Sport:

Nu är friidrotts-VM i gång i Edmon-
ton! Morgonpigga/nattsuddare kunde 
se den svenska truppen tåga in på 
Commonwealth Stadium i Edmonton 
natten mot lördag. Robert Cronberg 

bar den svenska fanan.
Samtidigt med invigningen kördes 
herrarnas maratonlopp. Man släppte 
först i väg fältet, sedan körde man 
invigningsceremonin och drygt två 
timmar senare kom loppet tillbaka. 
Ett nytt grepp!

Segraren i maratonloppet i Edmonton 
blev Gezahenge Abera, Etiopien som 
blev den första manliga maratonlöpa-
ren att springa hem såväl OS som 
VM. Biwott, Kenya var på andra plats, 
och EM-mästaren Baldini, Italien, tog 
brons.
Loppen var en rysare - det var varmt 
och banan var svår. 
Svensken Anders Szalkai hade pro-
blem under loppet och var tvungen 
att göra ett besök i vägrenen för att 
magen inte fungerade som den skulle. 
Maran slutade med en 39:e plats.

Catriona Matthews leder British 
Open efter en fantasisk runda. Hon 
svarade för inte mindre än sex bir-
dies och ett hole-in-one, till publikens 
stora förtjusning.
Helena Alfredsson är bästa svenska 
på en 7:e plats.

Scandinavian Masters leds av Lee 
Westwood efter två dagar på - 10. 
Bästa svenskar är Niclas Fasth och 
Peter Hedblom, som ligger fyra.
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SM-Par

Innan vi kollar in A-finalens 
första speldag igår följer först 
några brickor från kvalet som 
Bullens utsände snappade upp 
under minglet i baren i förgår.

Jan Becklén - Göran Lindberg hade 
inga bekymmer att ta sig till A-finalen, 
en stark sjätteplats i kvalet visar att 
herrarna blir att räkna med i fortsätt-
ningen. Jan kan vara en lurig jäkel:

Bricka 5, kvalet
Nord/ [kn962
NS ]10872
  {D108
  }74
[KD8  [E1073
]Ekn54  ]3
{92  {K753
}8532  }EK96
  [54
  ]KD96
  {Ekn96
  }Dkn10

Väst Nord Öst Syd
Jan  Lindeman 

  pass 1} Dbl
pass! 1] pass 2]
D bl pass pass pass

Syds UD med bara två spaderhackor 
var väl inte enligt den gängse skolan, 
även om just det inte var den pri-
mära anledningen att man här åkte 
på en rejäl avhyvling. Jan gillade sitt 
högfärgsinnehav skarpt och bestämde 
sig för att avvakta.

När Syd på nästa varv oförsiktigt 
höjde hjärtern ett snäpp utan några 
egentliga mervärden, klev Jan fram ur 
busken och drog till med hammaren. 
Syd borde insett att det var något 
fanstyg på gång, var fanns annars all 
oredovisad styrka?

En femhundring till skåningarna gav 
159 av 165 möjliga.

Också de regerande mästarna Arne 
Larsson - Jim Nielsen gick lekande 

lätt vidare via en sjundeplats. Här blev 
Arne emellertid bortspärrad:

Bricka 21, kvalet
Nord/ [E9
NS ]E
  {KD103
  }ED10742
[KD7  [kn865
]Kkn98  ]107654
{65  {Ekn42
}K863  }--
  [10432
  ]D32
  {987
  }kn95

Väst Nord Öst Syd
Arne  Jim 

  1} pass pass 
pass

Arne bedömde att det var fi:s bricka 
när partnern inte kunde kliva in, inte 
ens i ozon. I längden är det säkert 
rätt, men den här gången bet sig Arne 
i tummen. Tre trick gav Nord-Syd 
goda 126 poäng mot 40 för mästarna.

Att ta ett par tre straffar i högre 
kontrakt var annars ett populärt nöje 
hos Öst-Väst. Men många fick också 
behålla 3 eller 4 hjärter, ibland i dubb-
lat skick. I de flesta fallen lyckades 
spelföraren bara ta nio stick, exem-
pelvis mot Lars Albertsson - Hans 
Göthe, men sju spelförare visade 
bättre teknik än så. I efteranalysen 
påvisade Lalle hur slipstenen ska dras:

Säg att Väst är spelförare och får 
ruterkung ut som duckas. Nord 
avblockerar då hjärteress och slår ut 
sig med ruter till bordets knekt. Sen 
följer trumfutdragning via mask och 
spader mot bordet som Nord inte 
har råd att ta:

  [E
  ]--
  {D10
  }ED107
[KD  [865
]9  ]107
{--  {E4
}K863  }--
  [1043
  ]--
  {8
  }kn95

Ruteress och ruter till stöld elimine-
rar färgen. I nästa stick halkar Nord 
in på spaderess och tvingas bidra med 
ett klöverstick.

Även Johnny �Pottis� Johansson i par 
med Henrik Einarsson tog sig till 
A-finalen. Till det saken bidrog föl-
jande bjudning:

Bricka 65, kvalet
Nord/ [K85
Ingen ]D1064
  {Kkn742
  }5
[Ekn7  [D10942
]kn932  ]K8
{D93  {10
}EK7  }D10983
  [63
  ]E75
  {E865
  }kn642

Väst Nord Öst Syd
  Henrik  Pottis

  2]* pass 4kl**
D bl 4{ 4[ pass
pass pass

* 4-korts hjärter + 5-korts lågfärg, 
3-10
** passa eller korrigera

Ruteress i disken och mera ruter 
stal spelföraren, men spadermasken gick 
inte. På ruterkung började Öst frukta för 
sin arm och gjorde sig av med sin hjär-
terhacka, vilket inte var så listigt, medan 
Pottis lavinthalade med ruteråtta.

Regerande mästaren bortspärrad!



    Söndagen den 5 augusti 2001 � SM-bulletin � SkövdeSid 4

Hjärtervändan gick till kung och ess, 
då straffen var ett faktum, och hjär-
terreturen till stöld på handen. Däref-
ter följde klöver till bordets kung och 
en ny hjärterstöld:

  [85
  ]D
  {74
  }--
[Ekn  [9
]kn  ]--
{--  {--
}E7  }D1098
  [6
  ]--
  {5
  }kn64

Nu bör man trumfa ut och hoppas 
att klövern sitter runt. Men när spel-
föraren istället obetänksamt försökte 
upprepa den nyss så framgångsrika 
manövern kunde Henrik stjäla och 
vända med hjärterdam. Den kunde 
Väst visserligen stjäla, men tvingades 
strax ge Henrik en andra klöverstöld 
för den tredje beten. 150 in belöna-
des med 149 poäng.

Så till A-finalen.
Thomas Ivarsson - Nils-Olof Fridqvist 
som är ett pålitligt par i SM-
sammanhang kvalificerade sig föga 
överraskande. I mötet mot Tommy 
Pettersson - Fredrik Mirhag sattes 
Thomas omdöme på prov:

Bricka 18, A-finalen
Öst [K92
NS ]EK4
  {E3
  }Dkn954
[kn86  [D105
]73  ]D10862
{KD10985  {kn76
}K10  }72
  [E743
  ]kn95
  {42
  }E863

Väst Nord Öst Syd
Tommy Nils-Olof Fredrik Thomas

   pass pass
3{ Dbl pass 3[
pass pass pass

Nils-Olof höll disciplinerat igen när 
han passade ner partnerns 3 spader. 
Ruterdam ut enligt andra fjärde togs 
med esset, varvid Öst längdmarke-
rade med knekten. Thomas satte fart 
på klövern med bordets dam som 
fick gå runt till Västs kung. Rutertio 
tog nästa stick och hjärtersju i vända 
vanns på bordet då Öst högmarke-
rade.

På spader kung följde Öst med 
femman och Väst med åttan. Spa-
dernio täckte Öst med tian som 
spelföraren vann med esset, vilket 
föranledde Väst att bekänna med 
sexan:

  [2
  ]K4
  {--
  }kn954
[kn  [D
]3  ]D1086
{K985  {6
}10  }7
  [74
  ]kn9
  {--
  }E83

Thomas vänstra näsvinge fladdrade 
till: skulle han lita på Västs längdmar-
kering i trumf? I såna fall avslutar en 
spader till försvaret brickan för fyra 
trick. Mindre lyckat tyckte Thomas, 
eftersom han bedömde att en stor 
del av fältet satt i utgång; tre sang-
bjudarna var redan akterseglade, men 
för att slå fyrspa� måste trumfen sitta 
4-2.

Ergo, klöveress och mera klöver som 
Väst stal och vände med hjärter för 
en stilla bet. Att istället rensa spadern 
för en övertrick skulle bara tillfört 
paret fyra poäng - ett helt korrekt 
övervägande av Thomas!

Börje �Hakan� Liljeqvist har i sitt 
V4-system minsann inte slösat något 
streck på vårt landslagspar Fredrik 
Nyström - Peter Bertheau. I rond 
14 hade Hakan chansen att förbättra 
sina förutsättningar därvidlag, när han 
i par med Kalle Persson skulle ta sig 
an just Fredrik och Peter:

Bricka 28, A-finalen
Väst [Dkn95
NS ]K
  {K765
  }ED65
[72  [K1083
]kn1098654 ]7
{D  {kn832
}K43  }kn1072
  [E64
  ]ED32
  {E1094
  }98

Väst Nord Öst Syd
Hakan Peter Kalle P Fredrik

3] Dbl pass pass
pass

Efter en kort budgivning lade Peter 
ner sitt utspelskort med bildsidan ner 
och Fredrik tog tillfället i akt att fråga 
Kalle:

�Vet du nåt om hans stil?�
�Ja, det vet jag�, svarade Kalle bistert, 
�vi brukar kalla honom för Junioren!�.

Spelet var över nästa lika snabbt - 
1100 ut och alla poängen till knat-
tarna. Börje spred ut sina kort på 
bordet och försvarade sig:

�Det var väl fina kort�.

Tät trumf i alla fall.
Bernt Sigvardsson - Bengt Siwe drog 
hårt i täten hela dagen. Våra bekanta 
från ett par brickor ovan, Tommy 
Pettersson - Fredrik Mirhag, gjorde 
också bra ifrån sig. Paren möttes i 
rond 16, och på den andra brickan 
fick Tommy ett häxigt läge:

Bricka 32, A-finalen
Väst/ [8
Ö-V ]E1086532
  {kn2
  }965
[Kkn92  [ED43
]kn9  ]K
{1086  {KD97
}D732  }EK84
  [10765
  ]D74
  {E543
  }kn10
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Väst Nord Öst Syd
Tommy Bengt Fredrik Bernt

pass 3] Dbl pass
3[ pass 4[ pass
pass pass

Bengt la ner hjärteress och hade sen 
gjort sitt. Bernt markerade med hjär-
terfyra och den påföljande klövervän-
dan kom som ett skott på posten, 
vilken spelföraren vann med handens 
dam för att ta en hjärterstöld. Spa-
deress och dam avslöjade sitsen. 
Nu tvingades Tommy gå på rutern 
med kungen som Bernt detronise-
rade med esset:

Väst/ [--
Ö-V ]10863
  {kn
  }95
[Kkn  [4
]--  ]--
{108  {D97
}732  }EK8
  [107
  ]7
  {543
  }10

Hjärter mot dubbelrenons är den 
enda vändan som kan ge spelföraren 
något bekymmer, och det såg natur-
ligtvis Bernt. Tommy sakade en klöver 
från handen och stal på bordet. Med 
aktuell sits går det bra att lägga ner 
ruterdam och, när knekten faller, fort-
sätta med liten till handen och trumfa 
ut.

Tommy tog dock den bättre chansen 
att försöka få för klöveress och kung 
för att sen avtvinga Syd en trumf med 
hjälp av klöveråtta. Efter uttrumfning 
ska sen rutern lösas till belåtenhet.

Men ack, ormen Bernt stal klöver-
kung och Tommy gick en på nosen.

Två andra mycket kompetenta par är 
Jan-Erik Åsmo - Ronny Ovesson Ejnell 
och Göran Petersson - Leif Svenzon. 
Här blev Ronny blåst på konfekten:

Bricka 26, A-finalen
Öst [EK93
Alla ]E84
  {742
  }753
[D8  [kn74
]kn1075  ]K932
{KDkn  {65
}E1086  }Kkn94
  [10652
  ]D6
  {E10983
  }D2

Väst Nord Öst Syd
Ronny Leif Jan-Erik Göran

-- -- pass pass
1NT pass pass pass

Svag sang (12-14) inledde och avslu-
tade. Leif startade med spaderess och 
fortsatte med trean efter högmarke-
ring av partnern. Spelföraren vann 
damen och slog en hjärtermask via 
nian till dam. Göran testade rutern 
som Ronny vann och spelade hjärter 
mot bordets kung, då Leif duckade:

  [K9
  ]E
  {42
  }753
[--  [kn
]kn10  ]32
{Kkn  {6
}E1086  }Kkn94
  [65
  ]--
  {E1083
  }D2

Ställningen är 3-2 till spelföraren, och 
försvaret fyra stick att casha när 
färgen sitter 4-4. Då går det lugnt och 
fint att spela en hjärter och invänta 
hemgången via ett ruter- eller klöver-
stick.

Men Nords spadertre i stick två 
var normalt enligt 10-12, så Ronny 
trodde nog snarare att försvaret 
gett honom chansen i ett hopplöst 

kontrakt. Han försökte därför till-
skansa sig fyra klöverstick, och tes-
tade Syd med klöverknekt. Göran 
duckade rutinerat då Ronny tog esset 
och slog masken den andra vägen - 
en straff.

Men eftersom Nord, som har visat 
spaderess och lär ha såväl spaderkung 
som hjärteress, med klöverdam därtill 
skulle kunnat agera på 1NT, kanske 
Ronny skulle maskat åt andra hållet.

GULDPAR-
TÄVLINGEN
Nichlas och Johan mot andra raka?
Nichlas Eliazohn - Johan Upmark 
leder guldtävligen efter första dagen 
efter en spektakulär sista rond. 
Paret skuggas av P G Eliasson och 
Svante Ryman, som nafsar dem i 
hasorna.

Tävligen 
fortsätter 

idag klockan 
10.00!
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Tävlingsbidrag 9.

3 x Hallén
Dam trams!
Damerna klagar på att de inte kan 
spela Chairmans Cup. Man har tyd-
ligen ambitionen att spela kval och 
sedan inte fortsätta tävlingen. Nu 
kan man spela återkval och fort-
sätta hela tävlingen ut. Man vill byta 
speldagar med veteranerna vartan-
nat år.

Men det är veteranerna som borde 
klaga, dessa kan inte fortsätta Chair-
mans Cup efter kvalet. 

Felstavningar!
Att det i bråskan förekommer 
tryckfel i bulletinen må vara hänt 
men vissa felstavningar av namn 
är onödiga. Under Lagkommissio-
nen står det Sven-Olof Flodqvist, 
men han heter Sven-Olov.

Illegala 
svenska metoder!
David Stevenson har fel. Vi följer 
gällande lagar när det gäller vägda 
scorer. WBF och EBL införde för 
några år sedan att kvalificerade TL 
på VM, OS och EM får väga scorer 
detta är ingenting som de nationella 
förbundet måste införa och jag 
inbillar mig att de flesta länderna 
inte har gjort det. 

Kommentar:  Kanske är det Hallén 
som borde åka och hålla den där TL 
utbildningen i Salsomaggiore istället 
för Stevenson? RED

Liten sammanfattning av N Ehnstedt
----------------------------------------------------

I Skövde har det spelats bricka efter bricka,
vissa spel kan nog bota den värsta hicka.
En del damer spelar i en annan liga,
och får herrar som Anders att bliga,
taktiken är att med vackra behag,
stjälpa de andra, lag efter lag.
Men här i Sverige har vi ju Pia,
med två guld får hon av tio en nia,
för med urringning, pump och push-up,
vinner hon lätt nästa Chairmans cup.

Vi har också sett många förlora,
mobiler och kontrakt, små som stora.
Mot stackars Auby bullen med flera elaka är,
så därför ett par tröstande ord du får här,
jag hörde att du snart ska fylla år,
eller gjorde du kanske det tidigare i vår,
i vilket fall så låt mig stå och undra,
är det i år du fyller hundra.
Vad hände egentligen med åttioett tjugofem,
varför klappade de ihop och åkte hem.

Allt har gått smidigt utan något söl,
förutom då Essie valde att duscha i öl.
Deltagarrekord och platsbrist har diskute-
rats,
trots detta har kvaliten inte reducerats.
Till skvaller vi lyssnat från Sussi Sang,
hon är minsann en skvallerkäring av rang.
Bullen har dagligt gett oss utmärkt rapport,
men jag undrar, hur har ni lärt Micke apport.
Detta var allt för denna gång,

Ur e-postlådan:

Så minns vi SM-veckan 2001
Hej Bullenred.

Efter att hemmifrån ha följt bul-
letinerna på nätet har jag kommit 
till följande lilla sammanfattning. 

Juniorer i 
Skövde!
Stor eloge till er som huserat i 
Bridgeklubbens alternativa junior-
boende. Ni har skött er förträffligt, 
det enda problemet är väl att ni 
alla måste lida av sömnbrist för ni 
verkar ju nästan aldrig sova...

Nattvakterna på bridgeklubben
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Söndag 5 augusti
Lunch: Pannbiff med skysås och potatis

Lunch serveras mellan 11.30-14.00

Lunchalternativ på hotellet

Som ni säkert vet är skvaller både 
nyttigt och roligt och egentligen ett 
bevis på att man tycker om varandra. 

Så med detta i minnet kan ni gott 
dela med er av era smaskigheter till 
Bulletinens egen Sussi Sang. 

Allt från lösa rykten till fulländade 
skandaler med bildbevis intresserar 
Sussi, snaskiga snedsteg såväl som 
spektakulära slammar. Men hon är 
naturligtvis diskret med att peka ut 
syndabockar, i vart fall vad det gäller 
det senare.

SMS:a eller ring och berätta för Sussi 
vad du sett eller hört (eller har hört 
att någon har sett eller hört). 

Har du något riktigt intressant att 
berätta kanske Sussi hör av sig�

Sussi når du på: 070/459 79 77

Skicka SMS till 
Sussi Sang!

Alla resultat finns på:

www.bridgefederation.se

LK - SM-fall 7. (SM-Par)

Väst/ [E107
Nord-Syd ]kn6
  {953
  }EDkn104
[83  [kn9642
]E953  ]KD1082
{ED1062  {K
}65  }K7
  [KD5
  ]74
  {kn874
  }9832

Syd Väst Nord Öst
Pär Leif Magnus Johnny
Ol-Mårs Lysebring Göransson   Pettersson 

  Pass 1{* 1[
1NT Pass Pass 2]
Pass Pass* 3}* Pass
Pass 3] Pass* Pass
Pass

Inga förklaringar har getts till alert-
eringarna.  

Resultat:
3 hjärter +4, -170

TL:s rapport:
Tillkalles till bordet vid budet 3 hjär-
ter. Syd hade förklarat att 3 klöver 
visat 4-5 eller 5-4 i lå. När 3 hjärter 
hade bjudits tilla Syd att Nord kunde 
ha 11-13 sang med längd i klöver. 
Jag lät budgivningen fortsätta, men 
borde låtit Väst ändrat sitt bud. Innan 
någon spelat ut skrev Väst på en lapp 

vad han tänkt bjuda 4 hjärter. Gick 
från bordet och återkom senare med 
domslutet N-S -420.

Överklagande sidans synpunkter:
Väst hade inte till 3 hjärter första 
gången på partnerns 2 hjärter. Och 
hans kort har inte vuxit eftersom 
Nords hand är emot oddsen (det är 
vanligare att han har fyra ruter och 
fem klöver). Att han helt plötsligt skall 
ha till 4 hjärter är konstigt. 

Andra sidans synpunkter:
Efter att jag bjudit 3 hjärter kom för-
klaringen att 3 klöver nog visar, eller 
kan visa, lång klöver och 11-13 sang. 
Jag tillkallade då TL med avsikt att få 
bjuda 4 hjärter. (Detta skrev jag på en 
lapp innan jag sett någons kort).
När jag fick förklaringen att 3 klöver 
inte behöver innehålla ruterfärg ville 
jag bjuda 4 hjärter. Min partners inkliv 
visar i princip en öppningshand.
 
LK:s beslut:
N-S får: 
80% 3H +1 NS -170 106,4
20% 4H      NS -420 12,2  
 118,6

Ö-V får:
60% 3H+1 NS -170 19,8
40% 4H     NS -420 42
 61,8
Med avrundning gör det: 
N-S 119 och Ö-V 62.

Viktad split score av LK

I alla luncher ingår smör, bröd, sallad 
och måltidsdryck

Pris per person 65 kr
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Rätt svar från gårdagens

TIPSPROMENAD
 1 X 2
1. 1   Mästerdetektiven  
    Blomkvist  
2.   2 Journalist
3.  X  42 år
4. 1   Bowling
5.   2 Olof Palme
6. 1   Stilla Havet
7. 1   Satelit  
8.   2 Norrköping
9.  X  Jönköping 
10. 1   Vart 6:e år 
11. 1   Spelar ingen roll
12. 1   Kalle Anka

Vinnare via lott blev Lena Malm-
ström med alla rätt. Pris i informa-
tionsdisken.  Grattis!!!

Kjell och Eva har en bridgeresa till 
Cypern den 18 mars, 2 veckor.

Kontakta:
Kjell Håkansson

Tel. och Fax: 060-618103
e-post: kj.hakansson@telia.com 

!!!ANNONS"""

EM ska hädanefter spelas jämna 
årtal. Detta innebär att EM är 
nästa år igen. Spelplats är Salso-
maggiore, Italien den 15:e - 29:e 
juni, 2002. 

Nästa säsong blir det bara en separat 
Obs-tävling för damer, den 26-27 
januari. 
Dampar som aspirerar på landslags-
plats bördeltaga i Obs-tävlingen. och 
minst två av följande tävlingar: 

� BK S:t Eriks lagguld 15-17 augusti 
�Filbyter Bridge, parguld, Linköping 
1:e september � Göteborg Cup, par-
guld, 3 november � Uppsala lagguld, 
8-9 december � Öppna Obs, 15-16 
december. Mycket hög prioritet! � BK 
Lavec, Lund, förhöjt parguld, 5-6 janu-
ari � Distriktsmästerskap för damer, 
lag och/eller öppen klass. � Allsvens-

kans division 1 eller 2 � Internatio-
nella tävlingar. (Se SBF:s hemsidor.) 
I planerna ingår också ett träningslä-
ger under våren för de åtta par som 
presterat bäst resultat under året. 

Par som vill vara med i observa-
tionstruppen skall meddela Anna eller 
Bror detta senast den 1:e oktober 
2001. 

Kapten: Anna Järup Coach: Bror Bjerner
email: annajaerup@excite.com 
 bjerner@cs.chalmers.se
tele 0522-379 51 031-55 54 40 
 arb:031- 772 10 29

Många tjejer är på gång och framtiden 
ser ljus ut. Målsättningen är att Sveri-
ges damlag går in bland de fem bästa i 
Salsomaggiore!! 

Uttagning till Dam-landslaget 2002 

Snacksalig med 
rätt att skvallra

Några kommer, några åker, men er 
egen lilla Sussi är så klart kvar!
En som lämnat oss är Thomas Lars-
son. Han kommenterade sin ovilja att 
stödja juniorer med en femma med 
orden �vem ska betala deras gravste-
nar när de spelat bort pengarna på 
robba?� Han måste veta massor som 
vi inte vet.
Sussi har minsann medarbetare med 
koll. Redan innan SM-finalen började 
i går hade den morgonpigge Micke 
Melande denna dags förstasida klar 
- Håkan och Magnus i spets inför 
sista dagen. Är detta månne första 
steget mot den där lysande affärsidén 
med �Morgondagens tidning redan i 
dag��. 
En annan lysande affärsidé för någon 
illojal medarbetare på hotellet: Rums-
nummerupplysning! Vissa skulle ge 
mycket för att få koll på rumsnumren. 

Ju lägre desto bättre�som alltid.
En juniordam med mångdubbelt fler 
mästarpoäng i byrålådan än år på 
nacken fick några goda råd beträffade 
en vända av en äldre herre. Om hon 
vänt på ett annat sätt hade 3 NT 
varit svårare att spela hem, sa ha. 
Vår juniordam grubblar fortfarande 
över varför just spader skulle hindrat 
honom från att ta sina nio takstick�
Krogkungen Lasse Persson ramlade 
in härom dagen och såg tämligen 
matt ut. Han hade varit fram och till-
baka till Göteborg. När någon und-
rade varför sa Lasse att han varit där 
för att tömma sig. Lasse begrep inte 
alls vad som var så roligt med det. Vi 
hoppas du menade kontot, Lasse.
En som nog hade tömt något annat 
var Anders Ljung. Han satt och stir-
rade på Popova, som ålade sig ur en 
tröja, när han plötsligt märkte han att 
gylfen var öppen. Snabbt som en blixt 
drog han igen. Bevittnade vi månne 
en ny variant på hur något hotade att 
växa hos Öst?  
Och jag hoppas verkligen att vi 
kommer att ses i morgon igen. Tonern 
hotar nämligen att ta slut i skrivaren, 
så i morgon kanske det varken blir 
Bulletin, resultatlistor eller givsam-

lingar. Under gårdagen sökte tappra 
funktionärer efter en lördagsöppen 
kontorsmaterialbutik i hela nejden - 
dock utan framgång.

Toodiloo!
Din Sussi
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Svåra problemet

Syd/ [K987
Öst-Väst ]543
  {KD103
  }102

  [E65432
  ]EK6
  {942
  }E
 
  Syd Nord
  1[ 2[
  4[ pass

Utspel: Klöverkung

Hur garderar ni hemgång?

Lätta problemet

Syd/ [765
Öst-Väst ]65
  {E109872
  }K2

  [EK32
  ]Ekn3
  {KD
  }E765

  Syd Nord
  2 sang 3 sang

Utspel: Hjärterkung

Gardera hemgången!

Söndag 5 augusti
10.00 - 16.45 SM-Par, Final 
10.00 - 14.15 Guldbarometer omg 2

Dag för dag schema för SM-veckan 2001
Ingen tipspromenad under söndagen 
däremot önskar vi alla lycka till under 

den sista SM-dagen i år.

Välkommen tillbaka nästa år - 
samma tid - samma plats!

www.bridgefederation.se

Tommys problemhörna

?
?

?

?

?
?

?
?

?

?
Skicka e-post till redaktionen:

bulle@bridgefederation.se
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Svåra problemet

Syd/ [K987
Öst-Väst ]543
  {KD103
  }102

  [E65432
  ]EK6
  {942
  } E
 
  Syd Nord
  1[ 2[
  4[ pass

Utspel: Klöverkung

Hur garderar ni hemgång?

Inkassera klöver- och spaderess. Visar 
det sig att Öst har spaderlängd fort-
sätter ni med spader till kung och 
stjäl den sista klövern. Därefter följer 
tre ronder hjärter. Är Öst inne följer 
ruterfavör. Vinner Väst spelar han bäst 
ruter till dam/kung som måste ge 
pengarna om inte Öst ska vara slut-
spelad. Det blir han hur som helst i 
nästa stick när han åker in på trumf 
för ruterfavör.

Visar det sig att Väst har tre trumf 
spelar man ruter mot bordet efter 
spaderess. Sticker Öst dam alternativt 
kungen med esset och spelar hjärter 
fortsätter ni med ruter till dam och 
ruter som tvingar ut knekten. Efter 
en andra rond hjärter från försvaret 
är det dags för trumf till kung och 
rutertio med hjärtersak.

Får man första rutersticket stjäl man 
bordets klöver och spelar ruter en 
andra gång mot bordet.

Lätta problemet

Syd/ [765
Öst-Väst ]65
  {E109872
  }K2

  [EK32
  ]Ekn3
  {KD
  }E765

  Syd Nord
  2 sang 3 sang

Utspel: Hjärterkung

Gardera hemgången!

Släpp utspelet. Väst kan inte fortsätta 
med hjärter utan att ge favör. Tag hans 
spader eller klövervända på handen 
och fortsätt med ruterkung och spela 
sedan ruterdam till ess. Hela given:

  [765
  ]65
  {E109872
  }K2
[D1084  [kn9
]KD1042  ]987
{6  {kn543
}1098  }Dkn43
  [EK32
  ]Ekn3
  {KD
  }E765

Fortsätt med rutertio som godspelar 
färgen för ett övertrick.
Är man inte generös mot försvaret i 
ruter är risken överhängande att man 
får finna sig i en straff.

Lösningen på problemen Diverse...
Aktiviteter för spellediga bridge-
spelare och familjemedlemmar
» Golfbiljetter, 200 kr, säljs i hotellre-
ceptionen
» Fiskekort 100 kr, säljs i hotellre-
ceptionen. Kortet gäller 24 tim från 
inköp för Hållsdammen, den sjö som 
tipspromenaden går runt (på gångav-
stånd från hotellet genom stugbyn)
» Utflyktsmål: broschyrer finns vid 
hotellreceptionen.

Mästarpoäng
Bronspoäng hämtas i infodisken
Silver- och guldpoäng registreras 
direkt. OBS: registrering sker 
ENDAST om medlemsnummer 
antecknats på bordsanmälan
Har du glömt ditt medlemsnummer 
kan det erhållas i infodisken.

Tipspromenad 
Arrangeras ej idag.

Informationsdisken
Finns i Blå Hallen alldeles innanför 
entrén. Där finns även försäljningen 
av lunchkuponger och bridgeartiklar 
samt förmedlingen av hotellrum.

Mat
Lunchbiljetter säljs i infodisken, köps 
senast kl 10.00 - pris 65 kr
Lunchen serveras 11.30-14.00
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Givarna är hämtade från Bronstäv-
lingen på eftermiddagen den 1 augusti 
med 228 par.

Syd/ [kn1082
Ingen ]EX
  {K9X
  }D8XX
[K53  [E97
]K9XXX  ]DknX
{EDX  {knXX
}109  }EKXX
  [D64
  ]1085
  {10874
  }kn73

Syd Väst Nord Öst
Pass 1] Pass 1[!
Pass 2[ Pass 3NT
Pass Pass Pass

I en helt naturlig budgivning valde 
partnern 1 spader på mina 1 hjärter, 
med en svag dubbelton valde jag 2 
spader som återbud. Partnern före-
slog 3 sang och jag passade givetvis. 
Syd skall spela ut från: 

[D64   ]1085   {10874   }kn73

Syd spelade ut spaderfyra!! Från 
elvaregeln och försvaret matade 
spader även nästa gång de kom in, 
efter att duckat andra spadervändan 
tog sedan esset stick och incashning 
av hjärter följde. Klöver till handen 
och en rutermask. Nu plockade Nord 
fram den fjärde spadern och klena 
600 in (43-183). 

Elvaregeln gjorde spaderlängden 
diffus och Syd insisterade på att man 
ska dra för det man har. Då kunde jag 
inte låta bli att fråga honom om han 
sett budgivningen?

- Du tror väl inte att jag tror att 
ni sitter och spelar 3 sang med åtta 
spader tillsammans, svarade han.
Det är tydligen ok att dra för dam-
tredje när fi har minst 4-3 i färgen!?

Årets utspel?

Ronden innan detta otäcka utspel 
lyckades vi faktiskt få till ett briljant 
försvar (lite tack till spelföraren 
också). Om ni läste fredagens bulletin 
så lät Kvick - Eliazohn spelföraren få 
10 trick i 1 sang, vi tog tre bet!

Väst/ [Dkn84 
Öst-Väst ]985
  {ED83
  }D3
[EK105  [63
]E1062  ]kn
{K954  {kn72
}4  }Kkn109752
  [972
  ]KD743
  {106
  }E86

Syd Väst Nord Öst
  1] Pass 1NT
Pass Pass Pass

Spelet gick som följer, spadernio ut till 
tia och knekt. Hjärterfem till knekt, 
kung och duck! Syd fortsatte nu 
med hjärtertre varpå spelföraren tog 
sexan från bordet, Nord vann sticket 
med åttan och spelföraren sakade en 
klöver. Nu följde elak klövervända 
på vilket spelföraren gick upp med 
kungen och Syds ess. Syd fortsatte nu 
spaderattacken genom att vända med 
spadersju på vilken spelföraren går 
upp med esset och vinner sitt första 
stick. Spelföraren provar nu med låg 
ruter från bordet, ett stick som Nord 
vinner med knekten, klöverdam följer 
(kanske inte optimalt) men spelfö-
raren sakar ruter från bordet och 
resten blir enkelt.
Spaderdam till bordets kung. Ruter 
från bordet där jag går upp med mitt 
ess. Tar för spaderknekt och petar in 
bordet på ruterkung varpå partnern 
kom att vinna sista stick på hjärter-
dam. 300 in och scoren 213 - 13.

Starttider söndag
SM-par 10.00 och B-final 10.30

Guldpartävling 10.00

Tävlingsbidrag 10.

Niklas Ohlsson - grundlurad!
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I have always disliked the Word Pro-
cessor program Word.  It has ideas of 
its own, a very annoying little paper 
clip for Help, and it changes the text.  
Now it is telling me I have misspelt 
everything if it is not good Swedish.  
But I am writing in English!!  Word 
reminds me a little of Lotta ��.

Good caddies make life much easier 
for Directors, and all the caddies here 
are good, and one or two very good.  
I wanted to buy small presents for 
them but I have no spare time, so 
Essie will buy them for me.  I want 
to thank all the staff, the Directors, 
the board-preparers, the scorers, the 
Laws Committee, the catering, the 

people on the desk, the bulletin edi-
tors, the caddies, the players and 
everyone else.  This is a wonderful 
tournament and I hope to visit you 
again.

We lost a pair on Saturday!  Very 
strange.  It was thirty minutes before 
the meal break so we believe they 
were very very hungry!  Their oppo-
nents were a bit surprised at getting 
very easy 60%s.  One of them told 
me it was their best round of the 
week!

I wrote a delicate article for my good 
friend Micke Melander on Adjusted 
Scores.  I was careful to be tactful: 

I was trying to upset no-one, but to 
express some new ideas.  And what 
did my friend do?  Micke decided it 
was too tactful, so he wrote a tactless 
headline (in Swedish).  Now people 
saw it and thought I was tactless.  
Micke is not my friend today!!

Soon I shall be on my way home.  
Tonight I stay in Stockholm with a 
friend of a friend if he remembers - 
I hope he does not leave me behind 
in Skövde!  Tomorrow I shall return 
to England with many memories of 
a friendly tournament and wonderful 
people.

Comment: Many thanks to David for his very funny 
Memories in Skövde / RED

Memories of Skövde (4)
David Stevenson

Cecilia Rimstedt, 13 år, 
spelar denna vecka inte 
mindre än tre SM-finaler. 
Veteranfinalen är den hon 
missar, men räknade man 
i brickor i stället för i år 
skulle hon nog snart kvala 
in. Bara denna vecka har 
hon spelat inte mindre än 
538 brickor�det är 6994 
kort att sortera, bjuda och 
spela. 
###         

Det ska börjas i tid�

Storasyster Sandra är inte 
långt efter. 460 givar har 
hon klarat av. Men som 
pappa Magnus säger:
- Nja, Sandra hinner inte 
spela riktigt lika mycket. 
Hon ska ju ragga killar 
också.
######
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En giv från en kvällsbronstävling

Väst/  [1094
Alla  ]Dkn109
  {EK52
  }D2
[K3  [D876
]K86  ]7542
{93  {1087
}Ekn10874  }65
  [Ekn52
  ]E3
  {Dkn64
  }K93
Syd Väst Nord Öst
Y  Ä X Å

  2}! Pass 2{
Pass 3}! Pass 3]
Pass Pass! Pass

Dagens medelbricka!
 

Väst öppnar med enda krav på sina 
elva starka poäng, troende att det är 
naturligt.

Då varken Nord eller Syd anser sig 
kunna agera, hamnar Öst-Väst till slut 
i 3 hjärter.

Detta går fem på näsan och ger 
det mest medelaktiga resultatet på 
brickan (50-56)

Tävlingsbidrag 11.

Tävlingsbidrag 12.

En giv från silvertävling 1. 

  [8654
  ]965
  {K963
  }kn8
[D102  [E
]E4  ]D10872
{--  {EDkn4
}EK976543  }D102
  [Kkn973
  ]Kkn3
  {108752
  }--

Syd Väst Nord Öst
  Mats  Kenneth
  Hedström  Hallkvist

  1} Pass 1]
1[ 3} Pass 4NT*
Pass 5NT** Pass 6{***
Pass 6]**** Pass 7} 
Pass Pass Pass

Bra bjudet, eller?
* 4 NT var essfråga 
** 5 NT visade 3ess samt någon renons
*** 6{ frågade 
**** 6] Ruterrenons - du bestämmer 
vad ska vi spela! 

Nord spelade ut spader till Östs 
ess. Klövertvå till ess, spaderstöld 
med klövertio. Hjärter till ess, och 
spader till förnyad stöld denna gång 
med damen. Ruteress med hjär-
tersak, ruter till lågstöld. Därefter 
uttrumfning och bara att skriva in 7 
klöver +7 1440. Ingen dubblade kon-
traktet.

Lika som bär!

Harry Potter

Conny Gustafsson
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Briiiiiiiiiiiiiii

!!!Niclas Ek
- Om jobbet är roligt? Inte mycket. Men man 
träffar mycket människor, det är ju kul.
- Vi sitter och spelar bridge när vi har paus, men 
vi är väl inga proffs. Tove är nog bäst.
- En del spelare blir sura - en farbror som dragit 
ut stolen mitt i gången sa att �det måste ju vara 
sjunde gången du går förbi här�� Det hade jag 
säkert, det är ju mitt jobb!

!!!Angelica Ahlrik
- Det roligaste är att man lär känna så många nya 
människor. Fast jobbet i sig är ju�ja, enformigt.
- Särskilt de äldre spelarna är trevliga, tycker jag. 
- Ibland kan man bli irriterad, särskilt när folk 
låter illa. Härom dagen var det någon ganska 
ung som var irriterad för att det var typ fem 
sekunders väntan. Då är det lätt att man dräm-
mer brickan i boret.

!!!Helen Axelsson
- Kul jobb? Nja�men det är roligt att vara här 
och träffa folk och spela lite och så.
- Jag spelar inte annars, men här blir det ju en 
del. Vi spelar när vi är lediga. 
- Det värsta jag har gjort var nog när jag spillde 
ut ett glas vatten över ett bord första året jag 
jobbade. 

!!!Hannah Fröjdh
- Ja, det var ju lite jobbigt innan man lärde sig. 
Men nu går det bra.
- En del spelare är väldigt snälla, andra är bara 
bittra. De lutar sig över bordet och dämpar sig 
lite och rätt väldigt strängt med sin partner.
- Ibland lämnar man fel bricka, men det är ju 
sådant som händer.

!!!Knut Källgren
- Det är väl roligt att vara här och snacka med 
folk, annars är det typ trist.
- En del spelare än väldigt griniga. Men i dag har 
de skött sig bra�det är B-finalen som sitter här 
nu.
- Jag lärde mig spela bridge i torsdags. Fast det 
där med system fattas det väl en del på�

De springer flera kilometer om 
dagen. Det är trångt och svettigt 
och stressigt och enformigt.
Om natten drömmer de: det är 
bråttom, brickorna är borta och 
överallt ifrån hörs samma rop: 
Briiicka!
Möt våra största hjältar - brick-
bytarna!

Men först säger de unisont:
-Passa dig, Stisse! Idag kommer brickbytarnas 
hämnd!
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iicckkkaa...

!!!Erik Bustad
- Det roligaste med det här jobbet är rasterna.
- Vi spelar lite när vi är här, men det är väl ingen 
vidare klass. Fast det kanske skulle vara kul att 
lära sig. Spela ihop lite pengar kanske�
- Vi byter namnskyltar med varandra hela tiden. 
Just nu är jag Niklas.

!!!Carin Ernby
- En del blir sura om de tycker man är för snabb 
och vill ta protokollen för fort. Då ska de tillbaka 
och så ska de titta och jämföra och muttra 
läääänge. - Om jag gjort något pinsamt?Tja�nån 
gång har man väl slängt upp en bricka med lite 
för mycket snurr på så den gått upp och korten 
ramlar ut. Usch!- Och det äckligaste som hänt 
mig, det var nu i år. Jag lutade mig fram och skulle 
byta bricka och fick en stor rap i ansiktet!

!!!Louise Linder
- Jo, det är ganska jobbigt och enformigt, men det 
är ju kul att träffa folk! När jag kom hit första 
dan visste jag inte riktigt vad jag skulle göra.
- Nu drömmer jag om det på nätterna, jag 
vaknar och tror att det är jättebråttom med en 
bricka�hemskt. 

!!!Niklas Edentoft
- Den som tycker det här jobbet är kul måste 
ju vara sjuk!
- Ibland är folk irriterade, om det är trångt och 
det står folk och tittar överallt och man kommer 
inte fram.
- Vi spelar när vi inte jobbar, fast vi är ju 
riktiga amatörer�man kan väl säga knappt ama-
törklass�.

!!!Emeli Persson
- Det här är jobbigt och svettigt! Inte kul! Men vi 
har ganska roligt ändå.
- Jag har gått en bridgekurs men nu har jag glömt 
allting. Men vi spelar lite ändå.
- Det värsta jag gjort den här veckan var väl att 
Erik och jag tog fel brickor från vagnen och la ut. 
Men det löste sig.

!!!Tove Helldin
- Man märker ju när spelarna haft en dålig bricka. 
Inte så att det går ut över oss, men det märks.
- Det värsta jag har gjort som brickbytare är 
nog att spilla kaffe över ett bord. Det var inte 
så populärt.
- Och så tycker vi att Bo-Lennart är bäst! Han 
bjuder oss alltid på läsk!
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Att spela med Johnny Dahlén och 
Ralf Byström måste vara en upple-
velse. Att bara titta på har säkert 
minst lika högt värde, undrar 
varför så få bevistar det bordet. Vi 
kommer ihåg SM-veckan ifjol då 
de satte ett sagolikt rekord som 
fortfarande står sig vad vi kan 
förstå. De gick då för 4000 i 5 
klöver redubbelt.

Igår kunde du i SM-bulletinen läsa 
om hur �eleganten� Johnny såg till 
att Raffe blev skvisad sönder och 
samman genom att vända med fel 
klöver. Nu har klövrarna spökat till 
det för dem igen i B-finalen för par. 

Det är partävling och du har i minus-
zon: 

[ED983  ]EK8  {E10643  }--  

Till höger om dig öppnar de i första 
hand med 2 ruter som visar 3-9 hp 
och 4-kortsspader med längre lågfärg.

Vad skall man bjuda, utan några 
överenskommelser om den aktu-
ella situationen??? 

Frukostbrickan

Raffe provade med dubbelt, ett rimligt 
bud. Näste man bjöd nu pass som 
alerterades som preferans mellan låg-
färgerna så om öppningshanden har 
ruter är det eventuella kontrakt som 
skall spelas. Men sällan är bridgen så 
enkel, man har ju en partner med 
också. Din partner bjuder 2 sang 
varpå öppningshanden passar. 

Vad bjuder du nu då???

Raffe frågade RED detsamma som då 
vid en snabb koll på läget bedömde 
3 ruter vara ett rimligt bud, mest för 
att det borde vara överbud i fi färg 
återigen�

Raffe bjöd 3 sang som också blev 
slutbud, försvaret startade med sex 
ronder klöver då hela given var:

B-final [7654
32. Väst/ ]97
Öst-Väst {5
  }Kkn9642
[Kkn102  [ED983
]63  ]EK8
{KD7  {E10643
}D873  }--
  [--
  ]Dkn10542
  {kn982
  }E105

Silvertävling 5
Veckans sista silvertävling lockade 
138 par. Kristoffer Kraus och 
Bogdan Kumaniecki var nära att ta 
sin tredje seger, men fick ge sig 
mot Nichlas Eliazohn och Johan 
Upmark, som spurtade starkast. 
Grattis! Segermarginalen var sju 
poäng, antalet brickor 42.

De fem främsta var:
1. Nichlas Eliazohn - Johan Upmark
2. Kristoffer Kraus - Bogdan Kumaniecki
3. Thomas Karlsson - Kathrine Bertheau
4. Agne Kristensson - Anders Lindgren
5. Emma Sjöberg - Tommy Bergdahl

Partävling 10
Tre poäng skilde ettan från tvåan 
i SM-veckans tionde och sista sido-
tävling. 70 par spelade, och vann 
gjorde Eva Glans och Olle Olsson. 
Grattis!

Fem i topp var:
1. Eva Glans och Olle Olsson
2. L-Å Gustavsson - Tommy Gunarsson
3. Thomas Winther - Pierre Carbonnier
4. Olof Bergström - Mats Sjöberg
5. Walter Stervander - Kent Loborn

Stort tack från 
SM-veckan till 
sponsorerna:

SCAN
PREEM

Löfbergs Lila
Skövde kommun

First Hotel Billingehus
Bilfirma Gustav E Opel



Söndagen den 5 augusti 2001 � SM-bulletin � Skövde Sid 17

Trivsel 2000
För något år sedan infördes 
Trivsel 2000. Detta gäller även 
i år på SM-veckan. I korthet 
innebär det att:

»»»  Spritpåverkade personer   
 kommer att avvisas och   
 anmälas till disciplinnämnden.
»»»  Slå av mobiltelefonen utanför 
 spellokalen.
»»»  Tänk på allas trivsel, klä er 
 vårdat.
»»»  Okynnesprotester beivras  
 med poängavdrag.
»»» Brott mot trivselreglerna   
 bestraffas först med en   
 varning och därefter med 
 10% av toppen.

Överledare: Lars Persson
Tävlingsansvarig: Stefan Åstrand
Sekreteriat: Thomas Ivarsson
 Göran Sallstedt
 Jenny Rudenstål
 Håkan Hermanssson
 Bo-Lennart Grähs
Tävlingsledare: Christer Grähs
 Göran Sallstedt
 Stefan Åstrand
 Åsa Andersson
 Bengt Jungerfelt

 David Stevenson
 Mari Ryman
 Calle Ek
 Hans-Olof Hallén
 Rik ter Veen
 Marketta Uusi-Penttilä
Brickläggning: Lena Gustafsson
 Gert Malmström
 Roger Brandt
 Monica Berg
Resultatservice: Andreas Simonsson
Informationschef: Åsa Andersson

Infodisk: Annika Dahl
 Margareta Walldin
Bulletin: Micke Melander
 Tommy Gullberg
 Per Jernberg
 Noomi Hebert
Rama: Stefan Ekman
Presservice: Åsa Andersson
Internet: Thomas Ivarsson
Ekonomi Lars Persson
Aktiviteter: Sixten Ek
Cafeteria: Essie Ek

Vem gör vad på SM-veckan?

Koppla av 
bridgen gå på 

TIPS-TIPS-
PROMENAD

Hämta startkort i 
informationsdisken!

!!!ANNONS"""

Måndag 13 augusti 
17.00 -17.30  Invigning med cocktail
17.30 - 20.45  Samlingstävling 24 brickor

Tisdag 14 augusti
11.30 - 15.15  Sidobarometer
13.00 - 20.00  Lagtävling, kval för max 32 lag i två grupper, de fyra bästa 
 i varje grupp till slutspel. Anmälan senast 10 aug.
17.30 - 20.45  Sidobarometer

Onsdag 15 augusti
11.30 - 15.15  Sidobarometer
13.00 - 16.15  Lagtävling, kvartsfi nal 24 brickor
13.00 - 17.00  Mindre rutinerade
17.00 - 20.15  Lagtävling, semifi nal 24 brickor
17.30 - 20.45  Sidobarometer

Torsdag 16 augusti
11.00 - 18.00  Silvertävling, mixed
11.30 - 15.30  Träningsspel
13.00 - 18.00  Lagtävling, fi nal 32 brickor med rama
14.30 - 17.45  Sidobarometer
19.00 -  Fest på Långholmen, biljetter säljes i caféterian t.o.m. 9 augusti.

Fredag 17 augusti
11.30 - 15.15  Sidobarometer
13.00 - 20.00  Silvertävling
17.30 - 20.45  Sidobarometer

Lördag 18 augusti
10.00 - 17.00  Plattliret, kval för max 120 par, 42 brickor med tvåbricksronder
14.30 - 17.45  Sidobarometer
18.30 - 21.00  Plattliret, A-fi nal bricka 1-16

Söndag 19 augusti
09.30 - 17.00  Plattliret, A-fi nal bricka 17-62 samt B och C-fi nal bricka 1-42.

Förhandsanmälan till guldtävlingarna krävs och är bindande.
Silver- och bronstävlingarna kan man, om så önskas reservera plats till.

Förhandsboka till: BK S:t Erik, Box 491 16 , 100 28 Stockholm
Telefon 08-650 97 79 eller eposta till mail@sterik.a.se

S:t Eriks bridgevecka 
13-19 augusti 2001


